

Det er vores by – Vi skal alle være hér!

Vi vil gerne have lov til at leve i vores by uden hver dag at frygte for vores fremtid..

Vi vil sikre vores børn en tryk opvækst og vores ældre en værdig alderdom.

En fejlslagen lands- og kommunalpolitik har desværre ikke givet os håb om en bedre fremtid.

For APK er det vigtigt at København er en by med plads til mennesker.

Bøger i stedet for bomber!

HVERT ÅR BRUGES DER MILLIARDER AF KRONER PÅ MILITÆRET. I FINANSLOVFORSLAGET FOR 2010 ER DER HELT PRÆCIST AFSAT 22,675 MILLIARDER KRONER TIL MILITÆRET. DET SKYLDES IKKE MINDST KRIGENE I IRAK OG AFGHANISTAN. SAMTIDIG FORVENTES EN NEDSKÆRING PÅ 2,5 PCT. PÅ DE KØBENHAVNSKE FOLKESKOLER I 2010. DET ER IKKE ACCEPTABELT. VI MENER AT SAMFUNDET SKAL INVESTERE I BØGER OG IKKE I BOMBER.



Billige daginstitutioner NU!

KØBENHAVNS KOMMUNE HAR LADET FORÆLDRE TIL SMÅBØRN I STIKKEN. EN "FEJLBeregning" HAR BETYDET AT DER I DAG ER LANGT FLERE BØRN END DER ER PLADS TIL I VUGGESTUER OG KØBENHAVN. SPAREHENSYNET HAR VÆJ TUNGERE END AT SE PROBLEMERNE I ØJNENE. KØBENHAVN HAR BRUG FOR BILLIGE DAGINSTITUTIONSPLADSER NU SÅ VI KAN SIKRE VORES BØRN EN BEDRE FREMTID.



Stop kriminaliseringen - Arbejde til alle!

FJERNELSEN AF HASHHANDLEN FRA CHRISTIANIA FLYTTEDE DEN LUKRATIVE FORRETNING VÆK FRA DET ÅBNE OG UD I ET MERE LUKKET MILJØ. KAMPEN OM HASHMARKEDET VAR EN VÆSENTLIG ÅRSAG TIL ESKALERINGEN AF "BANDEKRIGEN". REGERINGENS ENESTE LØSNING PÅ PROBLEMET HAR VÆRET MERE LOV-OG-ORDEN. VISITATIONSZONER, NEDSÆTTELSE AF DEN KRIMINELLE LAVALDER, FODLÆNKER TIL BØRN OSV.

VORES FORSLAG ER RADIKALT ANDERLEDES. SØRG FOR AT ALLE UNGE FÅR ARBEJDE, PRAKTIKPLADSER OG STUDIEPLADSER. DET ER DEN ENESTE LANGSIGTEDE LØSNING. LEGALISER HASH OG FJERN DERMED EN AF BANDEKRIGENS ØKONOMISKE ÅRSAGER. STOP OPBYGNINGEN AF POLITISTATEN, HVOR ALLE PROBLEMER LØSES MED VOLD OG MAGT.

I LÆNGDEN ER DEN UDVIKLING LANGT FARLIGERE FOR VORES SAMFUND.



Klima er et kollektivt ansvar!



FORURENING DRÆBER. DER ER I DAG ALT FOR MANGE BILER I KØBENHAVN OG ANTALLET VOKSER HELE TIDEN. FLERE BILER BETYDER MERE STØJ, FLERE TRAFIKUHOLD OG MERE FORURENING.

VI MENER AT DER SKAL DRASTISKE OG KOLLEKTIVE LØSNINGER TIL FOR AT SIKRE VORES FÆLLES FREMTID.

ET VIGTIGT SKRIDT ER AT MINDSKE PRIVATBILISMEN I KØBENHAVN, MEN DET KRÆVER EN HURTIG OG OMFATTENDE INVESTERING I DEN KOLLEKTIVE TRAFIK.

MEN PRISEN BETYDER OGSÅ NOGET FOR FOLKS VALG AF TRANSPORTMIDDEL – DERFOR FORESLÅR VI AT DEN KOLLEKTIVE TRAFIK SKAL VÆRE GRATIS.

UNDERSØGELSER VISER AT DET SAMFUNDSØKONOMISK IKKE ER RET DYRT AT GØRE DEN KOLLEKTIVE TRAFIK GRATIS FOR ALLE.

København – mod krise, krig og reaktion

LARS LØKKE RASMUSSEN MENER AT BØRN NED TIL 12 ÅR SKAL BÆRER FODLÆNKER, AT DEN KRIMINELLE LAVALDER SKAL SÆNKES TIL 14 ÅR, AT FORÆLDRE TIL BØRN DER IKKE ER UN-

DER UDDANNELSE ELLER HAR ARBEJDE SKAL STRAFFES ØKONOMISK. REGERINGEN HAR SAT FOKUS PÅ LOV-OG-ORDEN SAMFUNDET. TILSYNELADENDE ER SAMFUNDET TRUET AF BØRN! OG DET I SÅ



HØJ GRAD AT BØRN NED TIL 12 ÅR SKAL STRAFFES PÅ LIGE FOD MED VOKSNE.

HVAD SKER DER?

HØJE STRAFFE TIL FREDelige DEMONSTRANTER DER IKKE FLYTTER SIG HURTIGT NOK NÅR POLITIET SIGER DET – BØLLER BLIVER DEMONSTRANTERNE KALDT AF REGERINGEN.

FORSLAG OM FORBUD MOD FORENINGER DER SER DET SOM SIT HØJESTE MÅL AT HJÆLPE MENNESKER I NØD.



HVAD SKER DER?

FORHÅNDSCENSUR OG TOP-FORSVARSCHEFER DER LYVER. EN FORSVARSMINISTER OG HANS SPINDDOKTOR DER SENDER BØGER DE VIL HAVE FORBUDT TIL PRESSEN.

HVAD SKER DER?

EN REGERING DER GIVER KÆMPE SKATTELETTelser TIL DE RIGE OG MILLIARDSTØTTE TIL BANKER, MEN LADER ARBEJDSLØSE SEJLE DERES EGEN SØ.

HVAD SKER DER?

ARBEJDERPARTIET KOMMUNISTERNE HAR SIDEN SIN STIFTELSE I 2000 KÆMPET FOR AT FORANDRE DANMARK I EN POSITIV RETNING. VI VIL GERNE HAVE AT SOLIDARITET MELLEM MENNESKER IGEN KOMMER I FOKUS. KAPITALISMENS GRÅDIGE OG ØDELÆGGENDE TENDENSER HAR MED KRISEN VIST SIN DESTRUKTIVE KRAFT. EN KRAFT DER ER BLEVET FORSTÆRKET AF REGERINGENS NEDSKÆRINGS-, ULIGHEDS-, OG KRIGSPOLITIK.



REGERINGENS KAMP MOD BØRN, INDVANDRERE, ÆLDRE, ARBEJDERE OG STUDERENDE OG KRIGE MOD AFGHANISTAN OG IRAK HAR HAFT VOLDSOMME OMKOSTNINGER FOR VORES SAMFUND. OMKOSTNINGER DER IKKE KUN VISER SIG ØKONOMISK, MEN OGSÅ SOCIALT. BEFOLKNINGEN BLIVER SPLITTET MELLEM DEM OG OS – DE FREMMEDE SKAL VI FRYGTE OG BEKÆMPE LYDER RETORIKKEN.



MEN VI VIL IKKE LADE OS SPLITTE. VI MENER AT DEN BEDSTE VEJ TIL INTEGRATION ER VED AT SKABE FÆLLES VÆRDIER – SKABE BEDRE FORHOLD FOR OS OG FOR "DE FREMMEDE". VI KÆMPE IMOD DE SOCIALE GHETTOER, DER SAMLER PROBLEMERNE OG SKÆVVRIDER SAMFUNDET.

VI MENER AT BØRN, UNGE, ÆLDRE, ARBEJDERE OG STUDERENDE SKAL SES SOM EN RESSOURCE OG IKKE SOM ET PROBLEM. PROBLEMET ER IKKE OS, MEN DEM DER INSISTERER PÅ AT FREMME EGOISMEN, GRÅDIGHEDEN OG ULIGHEDEN. VI KÆMPE HVER DAG EN KAMP MOD KRIG, KRISE OG REAKTION – DET ER EN KAMP DER OGSÅ GÆLDER DIG.

FOR OS ER DET AFGØRENDE AT MAN ØNSKER REELLE FORANDRINGER, STOPPE KRIGENE, STOPPE DISKRIMINERINGEN OG STOPPE DEN NUVÆRENDE ULIGHEDSPOLITIK.

DESVÆRRE ER DER IKKE NOGEN AF DE NUVÆRENDE PARTIER DER REELT VIL DET OG DERFOR KAN VI IKKE ANBEFALE NOGLE AF PARTIERNE.



MEN VI VIL OPFORDRE DIG TIL SELV AT TAGE AKTIV DEL I KAMPEN FOR ET BEDRE SAMFUND.